

Årsrapport 2018

CVR-nr. 30 52 99 87

JJ 081008 Holding ApS

Joensuuvej 156

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Morten Lau Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ 081008 Holding ApS Joensuuvej 156 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 52 99 87
	Stiftet: 8. oktober 2008
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Jacob Jelsing
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Holmens kanal 2, 1092 København K Merkur Andelskasse, Vesterbrogade 40,1., 1620 København V
Associeret virksomhed	Gubra ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.699 t.kr. mod 6.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-19.411	-9.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.544.471	6.678.968
Andre finansielle indtægter	1.174.787	32
Øvrige finansielle omkostninger	-1.125	-1.000
Årets resultat	8.698.722	6.668.500
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.539.834	6.378.968
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	300.000
Overføres til overført resultat	458.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.468
Disponeret i alt	8.698.722	6.668.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	21.683.584	16.702.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.683.584	16.702.294
Anlægsaktiver i alt	21.683.584	16.702.294
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.094.910	228.379
Omsætningsaktiver i alt	2.094.910	228.379
Aktiver i alt	23.778.494	16.930.673

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.468.410	16.480.102
4 Overført resultat	474.959	16.071
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	300.000
Egenkapital i alt	23.768.369	16.921.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	125	0
Anden gæld	10.000	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.125	9.500
Gældsforpligtelser i alt	10.125	9.500
Passiver i alt	23.778.494	16.930.673
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2018	222.192	222.192		
Afgang i årets løb	-7.018	0		
Kostpris 31. december 2018	<u>215.174</u>	<u>222.192</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	16.480.102	10.101.134		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.544.471	6.678.968		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-504.636	0		
Udbytte	-500.000	-300.000		
Køb af egne anparter ført direkte på egenkapitalen	-1.551.527	0		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>21.468.410</u>	<u>16.480.102</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>21.683.584</u>	<u>16.702.294</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JJ 081008 Holding ApS
Gubra ApS, Hørsholm	46 %	47.138.226	16.401.023	21.683.584
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			16.480.102	10.101.134
Resultatandel			7.544.471	6.678.968
Udloddet udbytte			-500.000	-300.000
Regulering ved ændring i ejerforhold			-504.636	0
Køb af egne anparter ført direkte på egenkapitalen			-1.551.527	0
			<u>21.468.410</u>	<u>16.480.102</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	16.071	26.539
Årets overførte overskud eller underskud	458.888	-10.468
	<u>474.959</u>	<u>16.071</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	300.000
	<u>1.700.000</u>	<u>300.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for Gubra ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet pr. 31. december 2018 udgjorde 251 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.		